7 25.487,00 AMP ADENOSINA 3MG/ML APRES CX/50 AMP 2ML (G)

278281 308190-7

Registro no M.S.: 1134301820021 HIPOLABOR-M(MG) 8,3699 213.323,64

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 215.418,72

(DUZENTOS E QUINZE MIL, QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.